à Infração 2, quanto aos alegados  recolhimentos efetuados a maior em outros meses, solicitando 
deste preposto levar em conta os valores recolhidos a maior, informa que quanto dos 
procedimentos de fiscalização constatou que a mesma havia recolhido a maior o valor de 
R$14.745,51, (quatorze mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinqüenta e hum centavos) no 
exercício de 2012 conforme Demonstrativo fls. 10.  

No entanto, salienta que o fato de ter observado os recolhimentos dos valores a maior que o 
devido não o  autoriza a compensá-los nos débitos encontrados e não recolhidos e que fica a